江苏省学生体育协会

 学生体协秘〔2022〕07 号

关于举办 2022年江苏高校自由式轮滑

教练员竞赛规则培训班暨第二十届

省运会高校部自由式轮滑比赛

技术说明会的通知

各会员单位：

为了进一步在我省高校中推广自由式轮滑运动，加强

高校自由式轮滑教练员队伍建设，提高教练员执教业务水

平和综合素质，为第二十届省运会高校部自由式轮滑比赛

做好赛前培训工作，经研究，定于2022年6月中旬举办江苏

高校自由式轮滑教练员竞赛规则培训班暨省运会高校组自

由式轮滑技术说明会，现将有关事宜通知如下。

一、主办单位

江苏省学生体育协会

二、承办单位

南京工业大学

三、培训对象

请各高校体育院、部（系、院）推荐1—2名教师参

加。

四、培训内容

（一）自由式轮滑项目介绍；

（二）速度过桩规则以及省运会技术说明。

五、培训时间与方式

（一）培训时间：2022年6月14日9:00-12:00。

（二）培训方式：本次培训采取线上培训方式，理论

授课与研讨交流、互动答疑相结合。

（三）培训系统：线上平台为腾讯会议，会议号：581-

299-399。

（四）相关要求：请各相关参训人员准时入会。会议

联系人：刘杨，联系电话：17551051876。

江苏省学生体育协会

2022年6月10日